כבוד השופט נעם סולברג
כבוד השופט יוסף אלרון

כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

1. מדינת ישראל
2. פלוני

המשיבים:

ערעור על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט
המחוזי בירושלים ב-ת"פ 28102-06-20 מיום
19.9.2023 ומיום 11.2.2024 שניתנו על-ידי

השופטת ח' מאק-קלמנוביץ'
ג' בחשוון התשפ"ה (4 נובמבר 2024) תאריך ישיבה:

עו"ד דוד ברהום בשם המערער:
עו"ד הדר פרנקל בשם המשיבה 1:

ן י ד פסק-
השופט יוסף אלרון:

1. לפנינו ערעור על הכרעת דינו וגזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' מאק-
קלמנוביץ') ב-ת"פ 28102-06-20 מיום 19.9.2023 ומיום 11.2.2024, בהתאמה. המערער הורשע

בריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין מתחת לגיל 16 לפי סעיפים 348(ב) ו-345(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977, ובגין כך נגזר עליו עונש של 4 שנות מאסר בפועל, לצד ענישה נלווית.

2. כתב האישום שהוגש נגד המערער מנה 4 אישומים שהתייחסו ל-4 מתלוננים, אחים. אולם,
משהמתלוננים באישומים 4-2 נמנעו ממתן עדות, בית המשפט המחוזי זיכה את המערער ביחס

לאישומים אלו.